neas tres, tunicas tres, unam sericam , et alias li- 

neas; et praedictae Dominicae lacinias duas, pan- 

niculos duos, tunicas duas, alteram sericam , alte- 

ram lineam, mantilia cucullata tria, lectos tres ha- 

bentes stragula duo, et culcitam stramentitiam de 

lino unam, copertas tres, duas lineas, et alteram se- 

ricam, linteorum paria tria, capitalia tria, cortinam 

et capsulam: et ex aenea supellectile malluvium, lebe- 

tem, sartaginem, ollam : mappulas quatuor, tobal- 

lias duas:.et de possessionibus vineam integram si- 

tam in eodem pago iuxta flumen, et vineam Pega- 

ditae, et terras Leonis Raptae ; quam vineam in- 

tegram ipse Basilius dotalem accepit; territoria, quae 

possidet in loco, ubi dicitur Tracla, iuxta territo- 

ria Basilii Perre, et Ioannis Mauricii ; domum in- 

tegram cum horto, quam possidet in pago Era- 

siorum , iuxta domos Peregrini Michalitzi ; et Dei 

misericordiam. Haec omnia utraque pars assen- 

sit invicem dare, facere, adimplere, rata semper ha- 

bere, nec unquam ab iis recedere sub poena augu- 

stalium triginta Curiae solvendorum; et nihilominus 

teneri ipsos ad omnes expensas, et ad omnem poe- 

nae sive solutae, sive minus, immunitatem praestan- 
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yw , μενόντων, ἀεὶ στερεῶν. καὶ παγίων. Ὅϑεν εἰς 
ὑπόμνησιν μέλλουσαν, καὶ διηνεκῆ αὐτῶν ἀσφαλειαν, 

αἰτησαντων αὐτῶν τῶν εἰρημένων, καὶ συναινεσανπων, 
πρὸς ἡκᾶς τοὺς εἰρημένους κριτὴν, καὶ vorapioy ἕν τἢ 
παρούση ὑποϑέσει ὡς οἰκείους αὐτῶν χριτὺν, καὶ vo- 

σάριον, καὶπερ γνόντες, ἡμᾶς μὴ εἶναι αὐτῶν οἰ- 
κείους, ἐποιήσαμεν αὐτοῖς ἔἕνϑα τὸ παρὸν ἔγγραφον 
διὰ χειρὸς ἐμοῦ εἰρημένου, νικολαου τοῦ ϑεοπρέπου, 

πουυλίκου vovapiou ῥηγίου, ὑπογραφὲν, παρ᾽ ἡμῶν, 

ἡδιοχειρως, ἐγράφη εἰς τὸ ῥήγιον μηνὶ καὶ υνδικτίωνι 
σοῖς εἰρυμένοις. 
T Ego qui supra Bonsignorus Lucensis Iudex Regii 

praedicta subscripsi. 
T ego lacobus de Messana rogatus testor. 
qox ἐγῶ νἱκόλαος ξανϑὸς παρχκληϑεῖς μαρτυρῶ 

Ἰδιοχειρῶς. 
oed ἐγὼ νικόλαος ϑεοπρέπου πούυλικος vor pros 

ρηγιου ἔγραψα καὶ ὑπέγραψα. 

( Ex originali membrana Archivi Cavensis — n.? 94.) 

dam, manentibus supradictis semper ratis et firmis. 
Quare ad futuram memoriam, et perpetuam ipso- 
rum securitatem , cum ipsi supradicti suo con- 
sensu requisivissent nos praedictos iudicem et no- 
farium, tamquam proprios eorum in praesenti ne- 
gotio iudicem et notarium, etsi scirent nos non 
esse eorum proprios, ideo fecimus ipsis praesens 
instrumentum scriptum manu mea supradicti Nico- 
lai de Theoprepo publici notarii civitatis Rhegii et 
subscriptum a nobis propria manu. Scriptum est 
Rhegii mense et indictione praedictis.